1

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO
RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS

COMUNICADO Nº 14 – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS

POR OCASIÃO DA APLICAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA

EMPREGO DE AGENTE SOCIOEDUCADOR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA o resultado dos
recursos interpostos por ocasião da da aplicação e publicação do Resultado do Teste de Aptidão Física para o
Emprego de Agente Socioeducador.

INFORMA que os recursos interpostos foram todos analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

INFORMA, ainda, que não houve alteração na lista do Resultado Provisório do Teste de Aptidão Física, para o
Emprego de Agente Socioeducador.

As respostas aos recursos interpostos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos, até o dia 03 de março de
2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente.

Porto Alegre/RS, 02 de março de 2023.

JOSÉ ANTÔNIO MATOS REUS

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS

REALIZAÇÃO: